
 

 

NÁVOD 101100 Přenosné ohniště 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

POZOR! Před montáží si pečlivě přečtěte bezpečnostní a montážní pokyny, 

abyste předešli riziku zranění nebo poškození výrobku. 

Důležité: Přečtěte si tyto pokyny pečlivě a důkladně. Uschovejte si tyto 

pokyny pro pozdější potřebu. Pokud výrobek někdy předáte někomu 

jinému, ujistěte se, že s ním předáte i tento návod. 

 

Pouze pro domácí použití, nikoli pro komerční účely! 

 

Uchovávejte malé části, plastové sáčky a jiné obaly mimo dosah dětí. 

Dávejte pozor zejména při rozbalování výrobku. Nebezpečí udušení! 

Zkontrolujte, zda je zásilka úplná. Pozdější reklamace nemohou být 

akceptovány. 

Zkontrolujte všechny části a součástky zda nejsou poškozeny. I přes 

pečlivou kontrolu může během přepravy dojít k poškození. V takovém 

případě výrobek nemontujte. Poškozené díly mohou ohrozit vaše zdraví. 

Nikdy výrobek neupravujte! Jakékoli změny způsobí ztrátu záruky a 

výrobek může být nebezpečný nebo dokonce životu nebezpečný. 

Rozbalte všechny části a součásti sady a položte je na horní stranu kartonu 

nebo jiný čistý povrch. Tím ochráníte nový výrobek. 

Dávejte také pozor, abyste při práci s nástroji nepoškrábali podlahu. 

Ujistěte se, že je výrobek před použitím zcela smontovaný, jak je 

znázorněno v ilustraci. 

K čištění používejte houbičku a teplou mýdlovou vodu. Nepoužívejte čisticí 

prostředky na bázi rozpouštědel – například bělidla. Mohou výrobek 

poškodit. 



 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Tento výrobek by měl být používán pouze na pevném a rovném 

povrchu. Musí stát naprosto stabilně. Pád výrobku by mohl mít 

vážné následky. Uchovávejte malé části mimo dosah dětí. 

• POZOR! Ohnivzdorný nátěr bude při prvním použití grilu nebo 

ohniště hořet. Jedná se o zcela normální proces u těchto výrobků. 

Během procesu tvrdnutí může vzniknout nepříjemný zápach z barvy, 

která se vypaluje v kovu. 

• Ujistěte se, že to provádíte na otevřeném prostoru s odpovídajícím 

větráním. 

• POZOR – otevřený oheň! Držte děti a domácí mazlíčky dál od ohně. 

• POZOR! Mísa, víko a také rukojeť na víku se mohou velmi zahřát. 

Hrozí popálení. 

• Během montáže držte malé děti mimo dosah. VAROVÁNÍ! 

Nebezpečí zranění! 

• Nepoužívejte ohniště v budovách nebo zakrytých prostorech! 

Dávejte pozor, aby se v blízkosti nenacházely snadno vznětlivé 

materiály. Létající jiskry mohou způsobit požár. Používejte pouze 

vhodné podpalovače. 

• POZOR! Nepoužívejte denaturovaný líh, benzín nebo parafín k 

zapálení ohně ani k jeho udržování. 

• Nedotýkejte se a nepřemisťujte ohniště, dokud je horké. 

• Nechte ohniště zcela vychladnout před čištěním. 

• Chraňte výrobek před deštěm a povětrnostními vlivy. Doporučujeme 

použít ochranný kryt, aby se předešlo vzniku rzi! 

• Vždy buďte opatrní! 

 



 

 

DÍLY: 

 

 

 

 

 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

 

LIKVIDACE: 

Po skončení životnosti výrobku prosím zlikvidujte cenné suroviny vhodným 

způsobem k recyklaci. Pokud si nejste jisti, jak správně postupovat, obraťte 

se na místní sběrný dvůr nebo recyklační centrum a požádejte je o radu. 

 


